 NORME TECNICHE D’APPALTO da firmare digitalmente;
 PATTO DI INTEGRITA’ da compilare e firmare digitalmente;
 DICHIARAZIONE D.G.U.E. integrativa da compilare e firmare digitalmente;
 CAUZIONE PROVVISORIA - L’offerta dovrà essere corredata da un documento attestante
la cauzione provvisoria di € 1.470,30 (millequattrocentosettanta/30) pari al 2% dell’importo posto a
base di gara  e costituita come descritto al punto n. 11) di seguito riportato;
 D.U.V.R.I.  da firmare digitalmente,
 DICHIARAZIONE possesso requisiti di partecipazione come descritti al punto 8 da compilare
e firmare digitalmente

[...]

essenziali non sanabili le carenze della documentazione che non consentono l'individuazione del
contenuto o del soggetto responsabile della stessa.

12) CAUZIONE PROVVISORIA
Così come definita dall’art. 93 del Codice, l’offerta dovrà essere corredata da un documento
attestante la cauzione provvisoria di € 1.470,30 (millequattrocentosettanta/30) pari al 2%
dell’importo posto a base di gara  e costituita, a scelta del concorrente:

a. in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato, depositati presso una sezione di tesoreria
provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno, a favore della stazione appaltante;